INDICAÇÃO Nº  60/19

 Exmo.  Sr. Presidente da Câmara Municipal de Itaú de Minas.

 O Vereador que esta subscreve, indica ao Executivo Municipal as seguintes

providências:

 - que sejam limpos e reparados os mata-burros nas imediações da Fazenda do Sr.

Antonio Chaves divisa com o Sr. Arildo Garcia  e também nas imediações do Sitio do

Sr. João Barbudo na comunidade rural do Carazaltas.

Justificativa

Os mata burros existentes nestes trechos estão bem danificados, sujos e precisam

ser limpos e reparados especialmente para facilitar o escoamento da produção de leite

destas imediações.

Sala das Sessões, em 06 de Outubro de 2019.

Donizetti Antonio Amorim - VEREADOR